BIHOR

Denumirea el ementului

de capital

A

Fondul bunurilor care al catuiesc domeniul
public a unitatilor administrativ-
teritoriale (ct.1030000)

Rezultatul reportat (ct.1170000 - sold
creditor)

Rezultatul patrimonial al exercitiului
(ct.1210000 - sold creditor)
Rezultatul patrimonial al exercitiului
(ct.1210000 - sold debitor)

Total capitaluri proprii(rd.011a17 -
rd.18+rd.19-rd.20)

Cod

25004

25017

25019

25020

25021

Situatia modificarilor in structura
activelor nete/capitalurilor

31.12.2018

Sold la

inceputul

anului

1.700.869

10.503.968

3.675.265|

15.880.102

Cresteri

15.662.769

5.599.095

14.430.689

6.831.175

Anexa 34
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Reduceri

2.987.564

3.675.265

6.662.829

Sold la
sfarsitul

anului

17.363.637

13.115.499

14.430.689

16.048.447



